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Gorzów Wlkp., dn. 08.08.2019R. 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ  
  
 W trakcie toczącego się postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pt. „Zakup i dostawa sprzętu kwaterunkowego tj. mebli drewnianych, siedzisk oraz mebli metalowych na potrzeby 

jednostek terenowych Policji woj. lubuskiego” do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia /SIWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść 

zapytań: 

 

Pytanie nr 1: 

„Czy klatka schodowa umożliwia swobodny transport mebli.” 

Odpowiedź:  

Tak 

 

Pytanie nr 2: 

„Czy zamawiający wyraża zgodę na korzystanie z windy do przewożenia mebli.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający umożliwia korzystanie z windy  pod warunkiem wcześniejszego zabezpieczenia jej przed uszkodzeniem. 

 

Pytanie nr 3: 

„Czy jest możliwość dojazdu do budynku samochodem o masie 36 ton.” 

Odpowiedź:  

Tak, jest taka możliwość. 

 

Pytanie nr 4: 

„Czy zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarów krzeseł +/- 5% , ponieważ brak tolerancji powoduje zawężenie 

konkurencji.” 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 5: 

„Proszę o wyjaśnienie w części 3 poz. 11 nadstawka do szafy na akta z drzwiami przesuwnymi : co zamawiający 

rozumie przez listwy przymykowe w drzwiach przesuwnych." 

Odpowiedź:  

Cz.3 poz.11:  nadstawka do szafy na akta z drzwiami przesuwnymi –listwa przymykowa jest to listwa zabezpieczająca 

wnętrze przed kurzem. 

 

Ponadto informuję, iż komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się wyłącznie poprzez platformę 

zakupową zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt XIV tj. "INFORMACJE O SPOSOBIE 

POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB 

DOKUMENTÓW, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA Z WYKONAWCAMI" ppkt 1 "W 

postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami (np. zadawanie pytań, uzupełnianie oświadczeń 

lub dokumentów na wezwanie Zamawiającego) odbywa się wyłącznie elektronicznie poprzez wykorzystanie 

przycisku: „Wyślij wiadomość”, na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow, dedykowanej dla niniejszego postępowania."  

 
SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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